
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka 

w Radkowskim Zespole Żłobków z/s w Radkowie przy ul. Bolesława Chrobrego 12-14/1 oraz 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 117, poz. 676 i Nr 232, poz. 1378) ogłasza się 

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XL/273/13 Rady Miejskiej w Radkowie 

z 25 lutego 2013 r. w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Radkowskim Zespole Żłobków z/s 

w Radkowie przy ul. Bolesława Chrobrego 12-14/1 oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 2259), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr LV/376/14 Rady Miejskiej w Radkowie z 28 lutego 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Radkowskim Zespole Żłobków z/s w Radkowie przy ul. Bolesława 

Chrobrego 12-14/1 oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. poz. 

1147). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały Nr LV/376/14 Rady Miejskiej w Radkowie z 28 lutego 2014 r. o zmianie uchwały 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Radkowskim Zespole Żłobków z/s w Radkowie przy ul. 

Bolesława Chrobrego 12-14/1 oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Dol. 

z 2014 r. poz. 1147), które stanowią: 

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.”. 

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2014 roku.”.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

B. Kuczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4702



Załącznik do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

 Uchwała Nr XL/273/13 

Rady Miejskiej w Radkowie 
z dnia 25 lutego 2013 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Radkowskim Zespole Żłobków z/s w Radkowie  

przy ul. Bolesława Chrobrego 12-14/1 oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 
 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 58 ust.1 i 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz.U. z 2013r., poz. 1457) - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w Radkowskim Zespole Żłobków z/s w Radkowie przy 

ul. Bolesława Chrobrego 12-14/1 oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Zespole – rozumie się przez to Radkowski Zespół Żłobków z/s w Radkowie przy ul. Bolesława Chrobrego 

12-14/1; 

2) Rodzicach – rozumie się przez to także prawnych opiekunów dziecka. 

§ 3. Pobyt w Zespole jest odpłatny i składa się z: 

1) opłaty za pobyt; 

2) opłaty za wyżywienie; 

3) dodatkowej opłaty za godziny opieki wykraczającej poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w Zespole. 

§ 4. 1. Opłatę, o której mowa w §3 pkt 1, za każdą godzinę świadczeń opiekuńczo – wychowawczych, 

pielęgnacyjnych oraz edukacyjnych ustala się w wysokości 0,07% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

obowiązującego w danym roku kalendarzowym. 

2. Jeżeli w Żłobku przebywa równocześnie dwoje lub więcej dzieci tego samego rodzica, wysokość opłaty 

za pobyt za drugie i kolejne dziecko wynosi 50% kwoty określonej w ust.1. 

§ 5.
1) 

Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie, o której mowa w § 3 pkt 2, ustala się w formie dziennej 

stawki żywieniowej w kwocie 7,5zł. 

§ 6. Dodatkowa opłata o której mowa w § 3 pkt 3 wynosi 1,5% obowiązującego minimalnego 

wynagrodzenia za pracę, za każdą dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu 

dziecka w Zespole. 

§ 7. W przypadku nieobecności dziecka w Zespole miesięczna opłata podlega proporcjonalnemu 

zmniejszeniu za każdy dzień jego nieobecności. 

§ 8. Zasady i terminy wnoszenia opłat, o których mowa w §3 określa umowa cywilno-prawna, zawarta 

pomiędzy dyrektorem Zespołu a Rodzicem. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

                                                      
1) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr LV/376/14 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 lutego 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka w Radkowskim Zespole Żłobków z/s w Radkowie 

przy ul. Bolesława Chrobrego 12-14/1 oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1147), która weszła w życie z dniem 21 marca 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4702



§ 10. Traci moc Uchwała Nr XV/89/2011 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 września 2011r. w sprawie 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

oraz Uchwała Nr XXIII/156/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie wysokości 

opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym “Maluch” w Ścinawce Średniej oraz maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4702


		2014-11-07T09:42:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




